DECRETO Nº 267/2020

DISPÕE SOBRE CANCELAMENTO DE VAGA PARA CARGO DO CONCURSO PÚBLICO 002/2020, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Neuri Meurer, Prefeito Municipal de Irati – Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 071, inciso IV da Lei Orgânica Municipal, e ainda,

Considerando não haver necessidade de contratação de Professor de Informática.

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica cancelada a vaga para de Professor de Informática 20 horas semanais, prevista no Edital de Concurso Público 002/2020.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO EM, 10 DE DEZEMBRO DE 2020.

Neuri Meurer
Prefeito Municipal

	Conferido numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar.
PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume.

Sérgio Pacheco
Secretário de Administração

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Portaria 069/2017, nesta data: ______/_____/2020. Publicação
Nº      ____________/2020.

Maurício Eduardo Zanella
Responsável p/ publicação